
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/466/23 
RADY GMINY SICIENKO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia zasad przyznawania i wysokości diet dla sołtysów 

Na podstawie art 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę w związku z pełnieniem funkcji sołtysa w gminie 
Sicienko, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1, stanowi rekompensatę poniesionych kosztów związanych 
z wykonywaniem obowiązków określonych Statutem Sołectwa. 

3. W przypadku nie wykonywania funkcji sołtysa w danym miesiącu kalendarzowym przez okres dłuższy 
niż 7 kolejno po sobie następujących dni, wysokość diety, o której mowa w ust. 1, ulega obniżeniu 
proporcjonalnie za każdy dzień nie wykonywania funkcji sołtysa z uwzględnieniem wszystkich dni w miesiącu 
kalendarzowym. 

4. Dieta, o której mowa w ust. 1, ulega obniżeniu o 10% za każdy przypadek braku uczestnictwa sołtysa 
w Zebraniu Wiejskim. 

§ 2. Dieta, o której mowa w ust. 1, wypłacana jest miesięcznie w terminie do 25 dnia miesiąca, za który 
przysługuje, na rachunek bankowy wskazany przez Sołtysa. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/302/21 Rady Gminy Sicienko z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
określenia zasad przyznawania i wysokości diet dla sołtysów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sicienko 

 
 

Arkadiusz 
Kazimierz Szczepaniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 stycznia 2024 r.

Poz. 282



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LVIII/466/23 
Rady Gminy Sicienko 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 
 

Wysokość miesięcznych diet dla osób pełniących funkcję sołtysa 

Lp. Sołectwo Kwota 

 
1. 

 
Dąbrówka Nowa 

700,00 

 
2. 

 
Gliszcz 

600,00 

 
3. 

 
Kruszyn 

700,00 

 
4. 

 
Łukowiec 

600,00 

 
5. 

 
Mochle 

700,00 

 
6. 

 
Murucin 

600,00 

 
7. 

 
Nowaczkowo 

500,00 

 
8. 

 
Osówiec 

700,00 

 
9. 

 
Pawłówek 

700,00 

 
10. 

 
Samsieczno 

600,00 

 
11. 

 
Sicienko 

700,00 

 
12 

 
Strzelewo 

700,00 

 
13. 

 
Szczutki 

600,00 

 
14. 

Teresin 600,00 

 
15. 

 
Trzemiętowo 

600,00 

 
16. 

 
Trzemiętówko 

500,00 

 
17. 

 
Wierzchucice 

500,00 

 
18. 

 
Wierzchucinek 

600,00 

 
19. 

 
Wojnowo 

700,00 

 
20. 

 
Zawada - Ugoda 

500,00 

 
21. 

 
Zielonczyn 

700,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 282


	UCHWAŁA NR LVIII/466/23 RADY GMINY SICIENKO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-01-05T14:14:08+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




